
Stand 20.05.2019

Telefonliste 1. FC Reichenschwand

Funktion Name Vorname Telefon Mobilfunk Email

Erster Vorsitzender Hutzler Horst 0 91 51 / 9 56 70 01 57 / 73 17 78 68 h.hutzler@fcr1919.de

Zweiter Vorsitzender Schreimel Jürgen 0 91 51 / 9 67 97 0 15 22 / 8 70 76 09 j.schreimel@fcr1919.de

Vorstand Finanzen Fensel Gert 0 91 51 / 86 67 78 01 76 / 22 27 54 84 g.fensel@fcr1919.de

Stellvertreter Finanzen Fink Ralf 0 91 51 / 9 55 14 01 73 / 6 88 13 03 fink-ralf@t-online.de

Vorstand Jugend Hillmer Dr. Kai 01 60  /5 54 15 02 k.hillmer@fcr1919.de 

Stellvertreter Jugend Sers Stefan 01 72 / 8 95 09 85 s.sers@fcr1919.de

Vorstand Verwaltung Hammerer Jörg 0 91 23 / 98 87 56 01 51 / 16 26 61 62 j.hammerer@fcr1919.de

Stellvertreter Verwaltung Wein Christine 0 91 51 / 9 69 12 01 57 /  56 61 06 65 christine.wein1@web.de

Internet-Betreuer Zaus Markus 0 91 51 / 86 62 01 01 71 / 7 78 94 16 m.zaus@fcr1919.de

Hummel Ausrüstung 01 51 / 16 10 50 60 h.laemmermann@fcr1919.de

Technik / Infrastruktur Burkhard Hartmut 0 91 51 / 9 44 59 01 60 / 92 93 73 38 c.burk@gmx.de

Ehrenamtsbeauftrager VEAB Zimmermann Alexandra 0 91 51 / 90 78 877 01 71 / 10 68 423 alexandra_zimmermann@gmx.net

Vergügungsausschuss Bayer Hannelore 0 91 51 / 6 09 67 68 01 57 / 71 78 08 60 bhanne1962@live.de

Vergügungsausschuss Bernhard Gudrun 0 91 51 / 65 22 01 74 / 97 86 847 Gudrun.Bernhard@dpdhl.com

Platzkassier Hübner Heinrich 0 91 51 / 69 45 heinrichhuebn@web.de

Ältestenrat Leykauf Gerhard 0 91 51 / 63 19 leykaufgg@gmail.com

Ältestenrat Mäder Uwe 0 91 51 / 83 98 777 01 60 / 92 73 42 06 umaed@web.de

Ältestenrat Schmidt Hans-Peter 0 91 51 / 9 42 76 cl_schmidt@gmx.net

Ehrenvorstand Kohl Hartwig 0 91 51 / 64 10 01 78 / 96 89 44 1 die.kohls@gmx.net

Abt. Leiter Fußball Lämmermann Heinz 01 51 / 16 10 50 60 h.laemmermann@fcr1919.de

Abt. Leiter Leichtath. Schrauf Werner 0 91 51 / 86 67 64 01 76 / 45 54 14 67 w.schrauf@fcr1919.de

Abt. Leiter Tennis Zimmermann Walter 0 91 51 / 9 07 88 77 01 70 / 9 35 62 29 walterzimbo@amberg-mail.de 

Tennisheim 0 91 51 / 9 55 85

Kassier Tennis Völkel Werner 0 91 52 / 92 85 04 werner.voelkel@onlinehome.de 

Abt. Leiter Volleyball Belzer Sigrun 09 11 / 95 56 - 9 62 01 72 / 9 79 00 44 sigrun.belzer@t-online.de

Abt. Leiter Gymnastik Maas Lydia 0 91 51 / 86 63 35 01 51 / 14 92 32 40 l.maas@fcr1919.de

Schiedsrichterbetreuer

Platzwart Fußball Meier Bernhard 01 74 / 1 0319 57 mendo55@gmx.de

Reinigungskraft Heideck Yasmin 01 60 / 97 00 24 67

Sportheim Balasis Lydia + Panagiotis 01 76 / 43 96 05 30 01 76 / 43 96 06 50 sportheimfcr1919@freenet.de

Trikotpflegerin Bayer Hannelore 0 91 51 / 6 09 67 68 01 57 / 71 78 08 60

Trikotpflegerin Völkel Heike 0 91 51 / 9 49 01 55

Trikotpflegerin Hutzler Sabine 0 91 51 / 9 56 70 01 77 / 14 97 058

G-Jugend (Bambini)
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Trainerin / Betreuerin Zeltner Tina 01 78 / 96 89 200 tinah0392@aol.com

F3-Jugend (U8) SG

Betreuer / Trainer Schönlein Markus 01 72 / 8 97 05 70 m.schoenlein@fcr1919.de

Betreuer / Trainer Löfflath Martin 01 52 / 22 90 39 38 m.loefflath@fcr1919.de

F-Jugend (U9) Jugendkooperation

Betreuer / Trainer Sers Stefan 01 72 / 8 95 09 85 s.sers@fcr1919.de

E-Jugend 1 + 2 (U11) SG

Trainerin Litz Annika 01 52 / 53 15 98 97 a-litz96@gmx.de 

Betreuerin Preller Tina 01 70 / 5 38 21 38 tina@tpreller.com

D-Jugend 1 u. 2 (U13) SG

Trainer Lämmermann Philipp 01 51 / 25 30 64 76 little1992@t-online.de

Trainer Riedel Christian 0 91 51 / 8 65 80 00 01 51 / 24 08 28 95 c.riedel@fcr1919.de

Betreuer Zaus Markus 0 91 51 / 86 62 01 01 71 / 7 78 94 16 m.zaus@fcr1919.de

C-Jugend (U15) SG

Trainer Morawetz Sven 01 79 / 2 42 82 33 sven.morawetz@morawetz-logistik.de

Betreuer Winter Steffi 01 62 / 2 38 05 63 steffi-reichenschwand@web.de

A-Jugend (U19) SG

Trainer Scharrer Bernd 0 91 58 / 14 14 01 59 / 02 18 70 64 scharrer.bernd@googlemail.com

Betreuer Schreimel Jürgen 0 91 51 / 9 67 97 0 15 22 / 8 70 76 09 j.schreimel@fcr1919.de

D-Juniorinnen 1 und 2 (U13-Mäd.)

Trainer Senturk Niyazi 01 52 / 085 04 085 niyazisenturk57@gmail.com

Betreuer Höllerl Claudia 0 91 51 / 86 62 06 01 76 / 45 50 10 29 c.hoellerl@fcr1919.de

B-Juniorinnen (U17-Mädchen)

Trainer Brunner Thomas 01 73 / 8 94 33 89 brunner-th@gmx.de

Betreuer Höllerl Claudia 0 91 51 / 86 62 06 01 76 / 45 50 10 29 c.hoellerl@fcr1919.de

Damen

Trainer Pfann Michael 01 60 / 90 23 12 34 michip10@hotmail.com

Betreuer Schneider Isabel 01 60 / 94 78 74 96 isi.schneider94@web.de

Betreuer Zimmermann Johanna 01 63 / 7 41 61 15 jobi.z@gmx.de

Golden Girls

Betreuer Gößl Birgit 01 73 / 4 87 88 30 birgit.goessl@t-online.de

AH-Mannschaft

Spielleiter Morawetz Sven 01 79 / 2 42 82 33 sven.morawetz@morawetz-logistik.de
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Betreuer Fink Ralf 01 73 / 6 88 13 03 fink-ralf@t-online.de

Betreuer Sers Stefan 01 72 / 8 95 09 85 s.sers@fcr1919.de

2.Mannschaft

Trainer Lämmermann Philipp 01 51 / 25 30 64 76 little1992@t-online.de

Betreuer Fink Ralf 01 73 / 6 88 13 03 fink-ralf@t-online.de

Betreuer Sers Stefan 01 72 / 8 95 09 85 s.sers@t-online.de           

1. Mannschaft

Trainer Lämmermann Philipp 01 51 / 25 30 64 76 little1992@t-online.de

Co-Trainer Lehner Klaus 0 15 20 / 1 72 41 82 k.lehner@fcr1919.de

Betreuer Schmalfuß Bernd 01 72 / 7 22 03 19 schmali61@web.de   

Ansprechpartner für 

Passwesen Schreimel Jürgen 0 91 51 / 9 67 97 0 15 22 / 8 70 76 09 j.schreimel@fcr1919.de

Schreimel Jürgen 0 91 51 / 9 67 97 0 15 22 / 8 70 76 09 j.schreimel@fcr1919.de

Hutzler Horst 0 91 51 / 9 56 70 01 57 / 73 17 78 68 h.hutzler@fcr1919.de

Hutzler Horst 0 91 51 / 9 56 70 01 57 / 73 17 78 68 h.hutzler@fcr1919.de

Schreimel Jürgen 0 91 51 / 9 67 97 0 15 22 / 8 70 76 09 j.schreimel@fcr1919.de

DFBnet Hammerer Jörg 0 91 23 / 98 87 56 01 51 / 16 26 61 62 j.hammerer@fcr1919.de

Facebook Hammerer Jörg 0 91 23 / 98 87 56 01 51 / 16 26 61 62 j.hammerer@fcr1919.de

Homepage Zaus Markus 0 91 51 / 86 62 01 01 71 / 7 78 94 16 m.zaus@fcr1919.de

Platzreservierung

Bespielbarkeit Platz


